
SZERENCS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
27/2011. (XI. 17.)

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletéről, valamint 
elidegenítéséről szóló 8/2009. (II. 12.) rendelete kiegészítéséről 

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról 
szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) bekezdése, a helyi önkormányzatokról szóló 1990.
évi LXV. törvény 1. § b) pontja, 10. § (1) bekezdés a) pontja, a lakások és helyiségek
bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 1993. évi LXXVIII. törvény  (továbbiakban: Ltv.) 
3. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat 8/2009. (II. 12.)
rendelete (továbbiakban: R.) kiegészítéséről az alábbi rendeletet alkotja:  

1. §

A R. 1. számú mellékletének 2. pontjában megnevezett forgalomképes és korlátozottan
forgalomképes lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek, valamint a kezelői és 
bérbeadói jogokat gyakorló gazdálkodó szervezetek felsorolása az alábbiakkal egészül ki:

Szerencs, Rákóczi út 128. (IV. háziorvosi rendelő)  
 Kezelő: Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft.  

Szerencs, Jókai út 2. (I. háziorvosi rendelő)  
 Kezelő: Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft.  

2. §

Jelen rendelet 2011. november 17. napján lép hatályba, és 2011. november 18. napján hatályát
veszti.

Szerencs, 2011. november 17.

Dr. Ináncsi Tünde sk. Koncz Ferenc sk.
          jegyző                   polgármester 


